
ZARZĄDZENIE NR 8/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U Nr 21,poz.112 
z późń.zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych wyznacza się: 

1. na terenie miasta tablice znajdujące się w następujących miejscach: 

1) ul. Grójecka 45 (przy MOPS), 

2) ul. Morelowa (przy zielonym skwerze), 

3) ul. Tarczyńska (przy PKO), 

4) skrzyżowanie ulic Rawska-Nowy Rynek-Żyrardowska (przy ratuszu), 

5) ul. Narutowicza (naprzeciw bankomatu).

2. na terenie wiejskim tablice ogłoszeniowe znajdujące się w sołectwach Gminy Mszczonów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w bip oraz na tablicach ogłoszeń 
znajdujących się w Urzędzie Miejskim i w sołectwach. 

 

wz. Burmistrza Mszczonowa
Zastępca Burmistrza

Grzegorz Kozłowski

Id: 9CFD9BDB-A45F-418B-BBD7-3321D3CDB18B. Przyjęty Strona 1




